

ORDEN DE COMPRA N° 00000371/2021

Señores : INDUSTRIAL Y COMERCIAL SAN DIEGO LIMITADA RUT N° 077662300-8
 Dirección : SAN DIEGO 1245
 Fono : +56225513102 Forma de Pago : ANTICIPO CONTRA ENTREGA
 Programa : PROMOCION DE LA SALUD RES.1249
 Unidad Sol. : DIRECCION DE SALUD, SALUD, CESFAM LAMPA

Cantidad	Unidad	Descripción	Precio Unit.	Total
4.	PAR	muñequeras par con apoyo pulgar de neopreno 1,0 kg x 2 = 2 kg (mñap)	\$5,033.61	\$20,134.45
1.	UNIDADES	pedalera de ejercicios (pdl) - OBS: pedalera de ejercicios para manos y pies 2 en 1- mod. td001p-7	\$25,201.68	\$25,201.68
3.	UNIDADES	pedalera con contador plegable (pdlp)	\$23,521.01	\$70,563.03
6.	PACK	el kaping tape o kinesiotaping (tkin) - OBS: pack 12x tape kinesiológico 5cmx5mt	\$21,000.00	\$126,000.00
3.	UNIDADES	steps 3 niveles (step) - OBS: 78x30cm - 10/15/20cm	\$19,319.33	\$57,957.98
2.	PAR	mancuernas de espuma para rehabilitación (mnc)	\$5,873.95	\$11,747.90
10.	UNIDADES	vendas autoadherente (venaut) - OBS: tipo koban 10cm x 4,5 mts	\$1,504.20	\$15,042.02
2.	UNIDADES	cinturón levantamiento de pesas (clvp) - OBS: Aolikes A-1698A	\$5,873.95	\$11,747.90
2.	PAQUETE	3x bandas elásticas 15 cm x 10 mt / rojo, azul y negro (be15)	\$29,403.36	\$58,806.72
3.	UNIDADES	3x bandas elásticas 15 cm x 10 mt / amarillo verde y rojo (be15x10)	\$21,000.00	\$63,000.00
3.	PACK	pack loops mini bandas elásticas + par de discos deslizadores (plbe)	\$12,596.64	\$37,789.92
1.	PACK	pack 12x compresas gel frío / calor 300 grs (pcom)	\$25,201.68	\$25,201.68
3.	PAR	pesas arena para muñecas y tobillos (pamyt) - OBS: 2,5 KG X 2=5KG	\$4,193.28	\$12,579.83
1.	PAR	pesas arena para muñecas y tobillos 4 kg x 2 = 8 kg (pmyt8) Continua en Hoja Siguiete.....	\$9,235.29	\$9,235.29
			Sub Total Hoja:	545,008.40

ORDEN DE COMPRA N° 00000371/2021


Señores : INDUSTRIAL Y COMERCIAL SAN DIEGO LIMITADA RUT N° 077662300-8
 Dirección : SAN DIEGO 1245
 Fono : +56225513102 Forma de Pago : ANTICIPO CONTRA ENTREGA
 Programa : PROMOCION DE LA SALUD RES.1249
 Unidad Sol. : DIRECCION DE SALUD, SALUD, CESFAM LAMPA

Cantidad	Unidad	Descripción	Precio Unit.	Total
2.	PACK	pack 12x mini balones de masaje rehabilitación (pmbs)	\$12,596.64	\$25,193.28
1.	SET	masas terapéuticas set de 4x – bandas rehabilitación (mst)	\$29,403.36	\$29,403.36
1.	UNIDADES	trampolin 100 cms + soporte / power jump (TRAMP)	\$58,815.13	\$58,815.13
			Sub Total Hoja:	113,411.76
			SUB TOTAL:	\$658,420
			Recargo: 0.000%	\$0
			Descuento 1: 0.000%	-\$0
			Descuento 2: 0.000%	-\$0
			TOTAL NETO:	\$658,420
			Impuesto adicional:	\$0
			I.V.A.: 19.00%	\$125,100
			TOTAL:	\$783,520

SON: Setecientos ochenta y tres mil quinientos veinte pesos

OBSERVACIONES : MEMO N°866-2021/ INSUMOS PARA REHABILITACION INTEGRAL/ DESPACHAR A SARGENTO ALDEA 898/PROGRAMA DE REHABILITACION RES.840

ITEM	GLOSA	MONTO	SALDO
		783,520	0


 DIRECTOR DE FINANZAS
 NIGOLE PEÑA MALDONADO
 Directora de Adm. y Finanzas


 SECRETARIO GENERAL
 DAVID CATALAN
 Secretario General


 ENCARGADA DE ADQUISICIONES
 CAMILA MALDONADO
 Encargada de Adquisiciones